Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 01:10
Link do produktu: https://fuxtec.pl/agregat-pradotworczy-fx-sg7500a-3-fazy-16km-6500w-p-7.html
Agregat prądotwórczy FX-
SG7500A 3-fazy 16KM / 6500W
Cena brutto 4 199,00 zł
Cena netto 3 413,82 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy FX-SG7500A
Kod producenta FX-SG7500A
Producent FUXTEC
Opis produktu
Generator prądu SG 7500A z przyłączem 380 V.
„Generator POWER na start!”
1x połączenie 230 V / 50 Hz
1x złącze zasilania 380 V / 50 Hz
Z maksymalną mocą wyjściową do 6500 WATT (tylko w gnieździe 380 V, ponieważ przy 230 V tylko 1/3 całkowitej
mocy)
Rodzaj gniazda 400 V : gniazdo montażowe 1383, 16A5p6h400V, IP44 FL. 72 X 65 mm BL. 52 X 52 mm ( Mennekes
Elektrotechnik GmbH & Co.KG)
Szczególnie łatwy do uruchomienia chłodzony powietrzem silnik OHV o mocy 16PS
Mocne przemieszczenie 420ccm³ FUX
Niezwykle stabilna moc wyjściowa bez dużych odchyleń napięcia
4-suwowa benzyna ze wskaźnikiem poziomu
Ostrzeżenie o poziomie oleju z wyłącznikiem bezpieczeństwa
Bardzo cichy bieg z jedynie 95dB
Przełącznik awaryjny
Solidna rama z rur stalowych
Ogromny stalowy zbiornik o pojemności 28 l zapewnia wyjątkowo długą moc
Bardzo duże koła 250 mm dla łatwego transportu
Nadaje się do maszyn budowlanych, kempingów, ogrodnictwa, ale także urządzeń wrażliwych na napięcie, takich jak
laptopy
Generator mocy FX-SG7500A to wszechstronny napęd . Stanowi szczyt generatorów prądu w naszym domu. Niezwykle stabilna rama z rurstalowych jest nie tylko gwarancją długiej żywotności, ale także oznaką solidności i chęci do działania. Ta nowageneracja agregatów prądotwórczych FUXTEC serii SG została zaprojektowana i opracowana z myślą o stałym napięciu wyjściowym przyniskim zużyciu energii dla bardziej wymagających wymagań. Bez względu na to, czy czeka Cię kolejna impreza w ogrodzie, na placu budowy, nakempingu lub w przyczepie kempingowej ... Z tym generatorem prądu możesz spodziewać się każdej sytuacji. Nie ma problemu z generatoremmocy firmy FUXTEC .
Specyfikacja
Model FX SG7500A
Pojemność 410 cm / 16 KM
Pojemność zbiornika paliwa (l) 28 litrów
Zużycie paliwa 3,54 l / godzinę.
Typ silnika 4 czas
wygenerowano w programie shopGold
Zmierzony poziom ciśnienia akustycznego (dB (A) 95 db
Częstotliwość nominalna 50 Hz
Napięcie znamionowe 230 V
Moc ciągła 6,5 kW
Waga (netto) 90 kg
Wymiary DxSxW (mm) 680x510x540 mm
Pojemność zbiornika oleju (l) 1.1 litrów
Układ zapłonowy Bezstykowy zapłon tranzystorowy
Obszary robocze Min -5 ° C do max. 40 ° C.
Akcesoria Auffülltrichter, kluczem do świec
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold